statu nostro, Philippe, regine Anglie, consortis nostre carissime,

et Edwardi, principis Wallie, primogeniti nostri, ac aliorum

liberorum nostrorum, necnon predictorum Johannis, Johannis,

Radulphi, Ricardi, Roberti, Johannis, Johannis, Willelmi,

Johannis, Willelmi, Johannis, Gerardi, et Johannis, ceteror-

umque fratrum et sororum, benefactorum gilde predicte, dum
vixerimus, et pro anima nostra et animabus omnium aliorum

supernominatorum, cum ab hac luce migraverimus, juxta

ordinacionem magistri, fratrum, et sororum predictorum,

imperpetuum celebraturos ; necnon ad quedam alia pietatis

opera sustentanda adquirere, et prefato magistro, quod ipse,

temporibus oportunis, congregacionem de fratribus et sorori-

bus suis antedictis, ad ordinandum pro statu et commodo
dicte gilde, facere, et ibidem, de assensu eorundem fratrum

et sororum, pro meliori regimine gilde illius, prout expedire

viderit, ordinare possint; velimus concedere graciose.

Nos, ad pium et salubre propositum predictorum Johannis,

Johannis, Radulphi, Ricardi, Roberti, Johannis, Johannis,

Willelmi, Johannis, Willelmi et Johannis, Gerardi, et Johannis,

in ea parte, consideracionem habentes ac volentes eo pretextu,

necnon ut cum eis tanti operis participes effici valeamus,

libencius et benignius supplicacioni sue annuere supradicte,

de gracia nostra speciali, concessimus et licenciam dedimus,

pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem

Johanni, Johanni, Radulpho, Ricardo, Roberto, Johanni,

Johanni, Willelmo, Johanni, Willelmo, Johanni, Gerardo,

et Johanni, quod ipsi quandam fraternitatem inire, et unam
gildam de se ipsis et aliis, tarn viris quam mulieribus, qui de

dicta fraternitate esse voluerint, in dicta civitate nostra Ebor',
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in honore Domini nostri Jhesu Christi, et beatissime Marie

virginis, perpetuo duraturi, de novo facere et ordinare; et

unum de fratribus illis, qui magister gilde illius nuncupetur,

et qui regimen dicte gilde, ac custodiam omnium terrarum,

et tenementorum, possessionum, bonorum et catallorum, que
eidem gilde temporibus futuris adquiri, dari, et assignari,

sive ad earn pertinere contigerit, habeat, et pro gilda ilia

ac omnibus terris et tenementis, possessiqnibus, bonis et

catallis predictis, placitare et implacitari, possit et debeat,

quolibet anno eligere et successive constituere; et tarn pre-

fatis magistro, fratribus, et sororibus, quod ipsi alios in fratres

et sorores, cum sibi placuerit, eligere et in fraternitatem suam
assumere; terrasque et redditus cum pertinenciis in civitate